ex familiis locupletum servos delegerat; Tusc V 58. omnium locupletum fortunas devorasse; dom 60.

Locuplete, wohlhabend machen, bereichern: verborum eam (artem) dote locupletasti et ornasti; de or I 234. qui eloquentiam locupletavisse graviorum artium instrumento; Brn 331. ut homines postremi pecunias alienis locupletarentur; Sex Rose 137. sapientem locupletat ipsa natura; fin II 90. Crotoniates templum Innonis egregiis picturis locupletare voluerunt; inv II 1.

Locus, Ort, Platz, Gegend, Grundstück, Stelle, Stand, Stand, Gelegenheit, Lage, Umstände, Zustand, Gegenstand, Punkt, Ort, Gedanke, Mittel, Verfahren, Vervollsmittel: I. **Subject**: locus delegit et fontibus abundantem et in regione pestilentia salubrem; rep II 11. quo me plus hic locus fortasse delectet; leg II 8. qui locus ingenium patroni requirit ant oratoris eloquentiam magno opere desiderat? Sex Rose 34. primus locus sumitur ab auctoritate. secundus locus est, per quem illa res ad quos pertineat, cum amplificatione per indignationem ostenditur. tertius locus est, per quem querimus, quid nam sit eventurum, si idem ceteri faciant. quartus locus est, per quem demonstramus multos alacres exspectare, quid statuatur; inv I 101. 102. certus locus est accusatoris, per quem angust facti atrocitatem; inv II 51. certos esse locos, quibus in iudicis interemur; de or I 141. qui locus est talis, ut plus habeat adiumenta quam incommodi, hunc indicio esse dicendum; de or II 102. locus erat omnino in maximis causis praeter eos nemini; Brn 207. est quod sentias dicendi libere liber locus; Brn 256. licet definire locum esse argumenti sedem; Top 8. sit apud vos modestus locus; Muren 87. nec iustitiae ullus easet nec bonitatis locus; fin III 66. locus iis etiam natura, quae sine animis sunt, sicut est cuique proprius; nat I 103. magnus sane locus est et a vestris, Cotta, vexatus; nat II 73. qui locus superbiam et crudelitatem genuisse dicitur; agr I 18. habet: s. est; de or II 102. II. 1. considero, nomino. ex his locis, in quibus argumenta inclusa sunt, alli in eo ipso, de quo agitur, haerent, ali adsumuntur extrinsecus; Top 8. certi, qui in omnes incident, loci praescribi non possunt; inv II 68. cum illi in dicendo incident loci; de or I 58. habere certos locos (oportet), qui ad causam explicandam statim occurrant; de or II 130. qui (loci) ad ipsam comparisonem pertinebunt; inv II 76. si loci ei demum oratori prodease possunt, qui . . .; de or II 131. requirit: s. desiderat, restat locus huic disputationi vel maxime necessarius de amicitia; fin I 65.